
UCHWAŁA Nr XXV.244.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

               w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18a, ust.1 i 4 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i § 100 ust.1 Statutu Gminy Majdan Królewski 

uchwalonego uchwałą Nr IV/32/2003 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 21 stycznia 2003 

r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 7, poz. 155 ze zm.) 

 

 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co następuje: 

 

 

                                                                       § 1. 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski na 2022 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                       § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

 

                                                                      § 3. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXV.244.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 grudnia 2021 r.  

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski na 2022 rok 

 

Lp.          Tematyka  posiedzenia lub kontroli 

 
                Termin 

 

1 1. Analiza wykonanych inwestycji i remontów w Gminie 

Majdan Królewski w roku 2021.  

2. Realizacja ustawy o ochronie zwierząt w 2021 roku.  

3.Wykonywanie innych czynności i kontroli wynikających z 

bieżącej pracy Rady, Komisji i Wójta. 

 

       I kwartał 2022 roku 
 

 

 

2 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Majdan 

Królewski za 2021 r.  

2. Wypracowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok 

i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, przedłożenie go 

Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem 

zaopiniowania. 

3. Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych za 

2021 rok.  

4. Wykonywanie innych czynności i kontroli wynikających z 

bieżącej pracy Rady, Komisji i Wójta.  

 

     I półrocze 2022 roku 

3 1. Analiza działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 

rok. 

2. Gospodarka odpadami w Gminie Majdan Królewski za I 

półrocze 2022 roku.  

3. Wykonywanie innych czynności i kontroli wynikających z 

bieżącej pracy Rady, Komisji i Wójta. 

 

    III kwartał 2022 roku 

4 1.Omówienie i akceptacja projektu budżetu Gminy Majdan 

Królewski na 2023 rok. 

2. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2022 r. 

4. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Majdan Królewski za okres od 01.01.2022 r. do 30.09.2022 r. 

5.Wykonywanie innych czynności i kontroli wynikających z 

bieżącej pracy Rady, Komisji i Wójta. 

 

    IV kwartał 2022 roku 

 


